[image: image1.png]@ ObLLECTBEHHOE YYPEMAEHUE

«Yepenoseukuit MonopeHblid LleHTp «HHble Urpbi»
www.bl-bl.ru mail@bl-bl.ru

Руководителю организации

ОУ «ЧМЦ «Иные игры» при поддержке сектора по работе с молодежью мэрии города проводит акцию «Один день из жизни г. Череповца», в рамках этой акции планируется собрать фотоматериалы о различных областях жизни и работы нашего города.

Просим оказать содействие и разрешить проведение фотосъемки в Вашей организации 30 января 2009.

С уважением, координатор акции Рухлов Андрей.

Тел. +7(921)257-74-97

[image: image1.png]